
UCHWAŁA NR 1610/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 
i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758   Różne rozliczenia 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 248 052 

razem:  248 052 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
801  Oświata i wychowanie  205 714 

 80115 Technika 
  wydatki bieżące, w tym:  162 489 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 970 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  155 519 

 80120 Licea ogólnokształcące 
  wydatki bieżące, w tym:  43 225 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 225 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  40 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  42 338 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
  wydatki bieżące, w tym:  10 015 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  10 000 

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące, w tym: 
 32 323 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 658 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  29 665 

razem:  248 052 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F3A216-7F7D-4FFE-AB7E-A8E16DCDF3BA. Podpisany Strona 1



750  Administracja publiczna 
 75020 Starostwa powiatowe 
  wydatki bieżące, w tym: 

103 483 103 483 

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych 103 483 96 483 

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 000 
855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych 

  wydatki bieżące, w tym: 

13 900 13 900 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 900  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  13 900 

razem: 117 383 117 383 

§ 4.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 5.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F3A216-7F7D-4FFE-AB7E-A8E16DCDF3BA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1610/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-21T10:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




